营运部“年中大促”活动总结模板

【活动时间】2015年7月18日~7月20日（3天）

【参与门店】华康店  
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	8335.62
	169
	2015.64
	    24.89%
	49.32

	去年同期
	0
	0
	0
	0
	0

	增长额
	0
	0
	0
	   0
	0

	增幅
	0
	0
	0
	   0
	0


活动期间日均对比当月日均销售（7月1日~7月14日） 

	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	2778.54
	56
	671.88
	24.89%
	49.32

	   当月日均
	1698.76
	46
	574.42 
	34.36%
	37

	    增长额
	 1079.78
	10
	97.46
	-9.47%
	12.32

	    增长比
	63%
	21%
	17%  
	-27.5%
	33%


【考核对比数据】

	日期
	销售
	笔数
	毛利
	毛利率
	  客单价

	活动期间(3天）

7月18日~7月20日
	8335.62
	169
	2015.64
	    24.89%
	49.32

	   当月日均*3

7月1日~7月14日
	  5096.28
	138
	1723.26  
	34.36%
	37

	    增长额
	   3239.34
	31
	292.38   
	-9.47%
	12.32

	    增长比
	63%
	21%
	17%  
	-27.5%
	33%


【金牌品种活动情况】

	
	天胶
	补肾
	菊皇茶
	中山中智系列
	辅助降血脂
	藏药系列
	汤臣倍健系列
	养生堂VC.VE
	风热感冒颗粒

	活动期间

销售数量
	1
	0
	2
	2
	0
	1
	0
	1
	0

	活动期间

销售金额
	799
	0
	63.01
	151.3
	0
	45
	0
	118
	0

	对比日均*3天销售数量
	0
	0
	0.85
	0.6
	0
	1.07
	0
	0.21
	0.64

	销售数量增减比
	100%
	0
	135%
	233%
	0
	-6.5%
	0
	376%
	-100%


【超低价品种销售情况】

	超低价品种（12个）
	活动期间销售数量
	对比日均*3天销售数量
	增长比

	
	115
	29.35
	391.8%


【活动优点】

1.这次活动力度还是很大，没有商品限制。

2.能满足顾客需求。

3.赠品很吸引顾客。

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	Pop宣传资料，海报，DM单宣传。
	无

	2、现场氛围方面
	门口气球拱门，店堂气球，吊旗。进门能看到礼品陈列区。
	无

	3、人员培训方面
	所以培训到位，店员能熟悉活动内容。
	无

	4、货品方面
	备货还不是很充足，还有些欠缺，基本上能满足顾客需求。
	加强备货

	5、活动类型
	满58元即可参与一次，单张收银条最高可参与3次（特价，单品不参与）成药全场8.8折（特价，单品活动除外）
	无


                                                                    东南片  华康店

